令和７年２月 18 日

各  位

大阪司法書士協同組合

理 事 長 水口 保彦

厚生部長 逵  吉隆

第１９回健康ウォーク開催のお知らせ

    拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

第１９回健康ウォークを下記の要領で開催することに致しました。

    皆様のご参加をお待ち致しております。

   敬具

記

 日  時 令和７年 ３月２２日（土）

 集合時間 午前１１：００  （※雨天決行）

 集合場所  JR 大阪環状線 桜ノ宮駅 東出口（南口）前

 コ ー ス 桜ノ宮駅・・造幣博物館・・JR 大阪環状線天満駅  約 4.8ｋｍ 所要時間１時間 30 分

 解  散 午後２：００頃

 定  員 ２５名

 参加申込 下記申込書を組合事務局（ＦＡＸ）宛て

 申込締切 令和７年 ２月２８日（金）

大阪司法書士協同組合 事務局 ＦＡＸ ０６－６９４１－７１２３

--------------------------------------切り取らずに ご返送ください------------------------------------

第１９回健康ウォーク参加申込書

令和７年 ３月２２日（土）開催の健康ウォークに参加します。

令和７年  月  日

申込者 登録番号 支部

住所

電話（携帯）

同
伴
参
加
者

氏         名 年 齢 関    係

補助者 ・ 家族 ・ 他

  補助者 ・ 家族 ・ 他

  補助者 ・ 家族 ・ 他

  （ＨＰ）